
NOMINATIVO QUALIFICA MAIL TEL. UBICAZIONE PIANO e STANZA

Barone Francesca Collaboratore francescabarone@regione.sicilia.it 091 7073672 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  8

Bruno Daniele Collaboratore daniele.bruno@regione.sicilia.it 091 7073599 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  7

Bruno Rita Collaboratore rita.bruno@regione.sicilia.it 091 7074532 Assessorato Formazione Piano 1 - Stanza  57

Buzzetta Giovanna Funzionario Direttivo giovanna.buzzetta@regione.sicilia.it 091 7072880 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  2

Caruso Damiana Operatore damiana.caruso@regione.sicilia.it 091 7072931 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  7

Cicero Silvia Collaboratore silvia.cicero@regione.sicilia.it 091 7072919 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  8

Colletti Antonella Operatore antonella.colletti@regione.sicilia.it 091 7072971 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  5

Di Benedetto Luchina Operatore luchina.dibenedetto@regione.sicilia.it 091 7072844 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  12

Gallo Maria Enrica Collaboratore mariaenrica.gallo@regione.sicilia.it 091 7074536 Assessorato Formazione Piano 1 - Stanza  57

La Franca Daniela Funzionario Direttivo daniela.lafranca@regione.sicilia.it 091 7073126 Assessorato Formazione Piano 1 - Stanza  76

LoSardo Danilo Operatore danilo.losardo@regione.sicilia.it 091 7073902 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza 1

Mangiacavallo Giuseppe Funzionario Direttivo gmangiacavallo@regione.sicilia.it 091 7072871 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  4

Pellerito Mauro Istruttore Direttivo mauro.pellerito@regione.sicilia.it 091 7074516 Assessorato Formazione Piano 1 - Stanza  82

Piscitello Armando Funzionario Direttivo armando.piscitello@regione.sicilia.it 091 7073917 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  9

Renna Giuseppe Funzionario Direttivo giuseppe.renna@regione.sicilia.it 091 7073125 Assessorato Formazione Piano 1 - Stanza  76
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Ruggero Paola Collaboratore paola.ruggero@regione.sicilia.it 091 7073630 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  8

Russo Laura Funzionario Direttivo l.russo@regione.sicilia.it 091 7072972 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  9

Spatafora Rosa Funzionario Direttivo rosa.spatafora@regione.sicilia.it 091 7072877 Dipartimento Funzione Pubblica Piano 13 - Stanza  5

NOMINATIVO QUALIFICA UBICAZIONE TEL. PIANO e STANZA

Conigliaro Giuseppina Personale SAS Assessorato Formazione 091 7073106 piano 1 - stanza 77

Favarò Tiziana Personale SAS Assessorato Formazione 091 7074595 piano 1 - stanza 59

Gardi Gina Personale SAS Assessorato Formazione 091 7073073 piano 1 - Stanza  79

Lo Nardo Fabio Personale SAS Assessorato Formazione 091 7074595 piano 1 - Stanza  59

Mistretta Vincenzo Personale SAS Assessorato Formazione 091 7974519 piano 1 - Stanza  79

Nasta Antonina Personale SAS Assessorato Formazione 091 7073516 piano 1 - stanza 82

Partinico Amalia Personale SAS Assessorato Formazione 091 7073106 piano 1 - Stanza  77

Palmeri Christian Personale SAS Assessorato Formazione 091 7074595 piano 1 - Stanza  59

Provenzano Tiziana Personale SAS Assessorato Formazione 091 7974519 piano 1 - stanza 79

Salemi Cristina Personale SAS Assessorato Formazione 091 7073106 piano 1 - stanza 77

ELENCO del PERSONALE  SAS a supporto aggiornato alla data 01 ottobre 2025


